INDICAÇÃO Nº 6466/2001

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao órgão competente da Prefeitura Municipal, que viabilize a reforma do CREM ( Centro de Reeducação Municipal), localizado no bairro Cidade Jardim.

JUSTIFICATIVA

Esta instituição é de suma importância para o nosso município, pois abriga as crianças abandonadas, e a casa que é destinada para este fim, está necessitando urgente de reformas, para que possa acolher de forma mais adequada, segura e humanitária estas nossas crianças.

Sala das Sessões, 05 de Fevereiro de 2001.

Antônio Luiz de Almeida

Vereador

PAGE